מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד ממויה

בעניין:

המאשימה
נגד

עמית ברק
הנאשם

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום לפיו, ביום 4.12.16 סמוך לשעה 16:35, בכביש 20 מכיוון צפון ק"מ 18, נהג ברכב ולא
ציית לתמרור 815 שסומן על פני הכביש, בכך שעבר על השטח המסומן, בניגוד לתקנה 22(א) לתקנות התעבורה

התשכ"א-1961 (להלן:- ה"תקנות").

במקור קיבל הנאשם הודעת תשלום קנס אולם הוא בחר שלא לשלם את הקנס וביקש כי עניינו יובא בפני שופט כיוון
שכפר במיוחס לו.

ביום 15.1.18 מסר הנאשם כפירה מפורטת. לדבריו, רכב סטה לכיוון נסיעתו והוא נאלץ לסטות אל הקו הצהוב והשול
כדי להימנע מתאונה ואין זה ודאי שחצה את השול.

אפשר שהגורם לסטייה נעלם מעיני
השוטרת בשל המרחק, ותנאי מזג האוויר והתאורה אשר שררו אותה עת.

אני נותנת אמון מלא בדברי הנאשם באשר לסיבה אשר הוליכה אותו לסטייה.

סוף דבר אני מזכה את הנאשם מחמת הספק.

המזכירות תודיע ותשלח העתק ההחלטה לצדדים.

הדיון הקבוע ליום 24.6.18 מבוטל.

ניתנה היום, ז' תמוז תשע"ח, 20 יוני 2018, בהעדר הצדדים